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Jadeitowy wałek do masażu twarzy z kamieniem
 

Cena: 14,90 pln

Opis słownikowy

Producent Nieokreślony

Opis produktu
 

Masażer do twarzy z jadeitu to niewielki przedmiot, którego stosowanie pomaga osiągnąć pozytywny wpływ na skórę twarzy. Działa
liftingująco, pomaga wygładzić zmarszczki i zwęzić pory co skutkuje poprawą stanu skóry, która wygląda na odmłodzoną.

Właściwości:
- rozluźnia mięśnie i wpływa na zmniejszenie widoczności zmarszczek.
- uspokaja skórę na twarzy,
- niweluje cienie oraz tzw. worki pod oczami,
- naciąga skórę (liftinguje),
- sprzyja zwalczaniu problemu cery naczynkowej,
- łagodzi namnażanie bakterii i pomaga w walce z trądzikiem.

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Sposób użycia:
Masaż może być wykonywany praktycznie na całej powierzchni twarzy zwłaszcza w okolicy oczu, nosa, policzków i ust oraz podbródka i
szyi.

Masażer posiada dwie rolki masujące: mniejsza nadaje się do masażu delikatnych części tj, okolic oczu, nosa i ust, większa natomiast
do masażu podbródka, szyi i policzków.

Masowanie rozpocząć należy od środka twarzy, kierując do zewnętrznej części oraz wzdłuż szyi z góry na dół – poprawia to drenaż
limfatyczny. Zacząć więc powinno się od czoła w kierunku skroni, następnie ze skroni w dół do ucha, a później przejść do policzków,
zaczynając od miejsca przy nosie i schodząc do ucha.

Przy używaniu masażera siłę nacisku należy dostosować do masowanego obszaru skóry, uważając by w miejscach gdzie skóra jest
najdelikatniejsza nie naciskać zbyt mocno ponieważ jest ona w tych miejscach bardzo wrażliwa i łatwo nabawić się siniaków.

Przed zastosowaniem wałka lub kamienia warto przez jakiś czas schłodzić go w lodówce. Jadeit dość długo utrzymuje niską
temperaturę, co wpływa na poprawę mikrokrążenia, zamyka pory oraz blokuje powstawanie sebum.

Podczas masażu można stosować naturalne olejki, nie jest to jednak konieczne.

Higiena:
Aby zapobiec przenoszeniu się bakterii na skórę, co mogłoby spowodować powstawanie niedoskonałości wałek i kamień należy po
każdym użyciu umyć.

Do umycia wystarczy użyć bieżącej wody z dodatkiem mydła.

Raz na kilka tygodni warto zostawić produkt w miejscu gdzie dochodzi światło słoneczne, w celu naładowania jadeitu energią słoneczną,
by mógł odzyskać swoje właściwości.

Materiał: jadeit
Wymiary wałka: 14x5,5 cm
Wymiary kamienia: 7x4,5 cm
Waga: 0,06kg
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